
平成 25 年 1 月 

 

受益者の皆様へ 

 

モルガン・スタンレー・ 

インベストメント・マネジメント株式会社 

 

 

「モルガン・スタンレー・ワールドワイド・ハイ・インカム・ファンド」満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、平成 10 年 4 月 28 日に設定致しました弊社ファンド「モルガン・スタンレー・ワール

ドワイド・ハイ・インカム・ファンド」は、世界各国の高利回り公社債への投資により、投資

信託財産の長期的な成長を図ることを目的として運用を行って参りました。今般、当ファンド

は、投資信託約款の規定に基づき、平成 25 年 4 月 10 日をもちまして満期償還となりますので

お知らせいたします。 

 

当ファンドの基準価額につきましては、1 月 29 日時点で 5,777 円であり、同日までの設定来

累計分配金は 5,865 円（１万口当たり、税引前）となっております。償還日まで、基準価額は

変動いたしますので、ご留意ください。 

 

償還金のお支払い等につきましては、お取扱いの販売会社にお問い合わせくださいますよう

お願いいたします。また、運用の経過等につきましては、償還日以降にご送付いたします「償

還報告書」をご高覧下さい。 

 

信託期間満了にあたり、受益者の皆様のご愛顧に対して心から御礼を申し上げますとともに、

今後とも弊社への一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

ご不明な点がございましたら、お取扱いの販売会社 または下記までお問い合わせください。 

モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント株式会社 投資信託部 

フリーダイヤル： 0120-51-8250（受付時間：土・日・祝日を除く午前 9 時～午後 5 時）  

 


